

**Satakuntien kuntien ja kuntayhtymien yhteinen RAI-hankinta**

## Ptltk § 27

RAI-järjestelmä (Resident Assessment Instrument) on standardoitu tiedonkeruun ja havainnoinnin välineistö, joka on tarkoitettu sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaan palvelutarpeen arviointiin sekä hoito-, kuntoutus- ja palvelusuunnitelman laatimiseen. RAI-järjestelmän käytön ja tietojen käytön valtakunnallisesta koordinoinnista vastaa terveyden- ja hyvinvoinninlaitos THL. RAI:n käyttökohteita ovat iäkkäiden neuvonta ja palveluohjausyksiköt, kotona asuminen sekä tehostettu palveluasuminen, mielenterveys- ja vammaispalvelut sekä akuuttihoito.

Porin perusturva valmistelee Satakunnan kuntien ja kuntayhtymien yhteistä RAI-hankintaa. Yhteisvalmistelusta on sovittu Satakunnan sote-johdon kesken sillä perusteella, että RAI-järjestelmän käyttöä on esitetty pakolliseksi koko valtakunnassa. Osallistuminen Porin perusturvan suunnittelemaan puitejärjestelyyn toteutettavaan hankintamenettelyyn edellyttää kunnan päätöksen ja valtuutuksen suunnitella ja toteuttaa hankintamenettely sekä tekemään tarjouskilpailun jälkeen päätöksen järjestelmätoimittajan valinnasta. Henkilöstön kouluttaminen asiakkaiden ja potilaiden RAI-arvioinnin tekemiseen ei alustavien suunnitelmien mukaan sisälly tehtävään hankintaan, vaan henkilöstön koulutuksesta vastaa kukin tilaaja itse. THL tarjoaa sekä RAI-verkkokoulun että RAI-erityisasiantuntijavalmennusta.

Nyt suunnitteilla olevaan hankintaan haetaan rahoitusta valtion sote-uudistuksen täytäntöönpanoa varten varaamasta hankerahoituksesta. Hankintamenettelyssä kilpailutettavien RAI-järjestelmän moduulien lisenssimaksujen on arvioitu olevan koko Satakunnan asukasluvulla yhteensä 114 465 €/vuosi, hankintakustannus jaetaan kunkin hankintaan osallistuvan kunnan asukasluvun mukaisesti. Käytännössä maksu on noin 0,5 €/asukas eli Eurajoella noin 4750 €/v. Järjestelmien lisenssimaksujen lisäksi RAI-järjestelmän käyttöönotto tulee aiheuttamaan kustannuksia järjestelmän käyttöönottokoulutuksien osalta sekä henkilökunnan koulututtamisesta RAI-arvioinnin tekemiseen. Tämän lisäksi tulee käyttöönottohinna, joka perustuu järjestelmän moduulien laajuuteen. Yhteishankintana toteutettuna Porin perusturvan asiantuntijaresurssit ovat hankintaan osallistuvien hyödynnettävissä ja järjestelmän hankintakustannusten on arvioitu tulevan edullisemmaksi kuin yksittäin hankittuna.

Alustavan aikataulun mukaisesti tarjouspyyntö julkaistaan Hilmassa keväällä 2020 ja hankintapäätös valitusta järjestelmätoimittajasta tehdään elo-syyskuussa 2020 Porin perusturvalautakunnassa. Alustavan suunnitelman mukaisesti RAI-järjestelmä olisi kuntien ja kuntayhtymien käytettävissä vuonna 2021.

Lisätiedot:  
vanhuspalvelupäällikkö  
Jaana Tuokkola  
p. 044 3124327  
jaana.tuokkola@eurajoki.fi

**Päätösehdotus:**

Perusturvalautakunta päättää, että Eurajoen kunta osallistuu Porin perusturvan käynnistämään yhteishankintaan ja valtuuttaa tällä päätöksellään Porin perusturvan suunnittelemaan ja toteuttamaan RAI-ohjelmistoa koskevan hankinnan sekä tekemään sopimuksen hankintamenettelyssä valitun järjestelmätoimittajan kanssa.

**Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----